
                                              Zarządzenie Nr 4025/2023

          Prezydenta   Miasta   Płocka

                    z dnia 26 stycznia 2023 roku

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 3957/2022 z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie
zmniejszenia  wysokości  wpłaty kaucji  mieszkaniowej  z  tytułu najmu lokalu  nr  5  przy
ul. Jakubowskiego 11 w Płocku.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: poz. 1005 i poz. 1079) oraz
§ 5 ust. 1 zarządzenia nr 356/2022 z dnia 4 sierpnia 2022 roku w sprawie pobierania
kaucji zabezpieczającej pokrycie należności z tytułu najmu lokali wchodzących w skład
mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Płock 2022, zarządza się co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zmniejszenie kaucji zabezpieczającej należności wynajmującego z
tytułu  najmu  lokalu  mieszkalnego  nr  5  przy  ul.  Jakubowskiego  11  w  Płocku,  pani
Mirosławie  Arcińskiej  -  z  12-krotności  miesięcznej  stawki  czynszu   na  6-krotność
miesięcznej stawki czynszu obowiązującego w tym lokalu w dniu zawarcia umowy.

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  
ds. Komunalnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/ - / Andrzej Nowakowski


